
UUS EESTI
MRVAIIVDISED

Ilmub 6 korda nädalas

ÜKSIKNUMBER 5 SENTI.

.UUS EESTIGA*

koos 6 senti

TOIMETUS JA TALITUS:
N a r y a s, Hermanni.J&"
Telefon 3-55,.^

Kuulutuste hinnad;
kuulutuste küljel 4 senti,
esiküljel ja tekstis 10 senti
ja teksti kirjaga 12 snt. mm.

Tellimishinnad:
I kuu .... Kr. 1.00

3 kuud . . . . » 2.7bS 0 . . . . „ 5.45

Koos f)Uus Eestiga":
1 kuu ... Kr. 1.70
3 kuud ..... 4.40S 8.80

Nr. 256 (441$^ Narvas, reedel, 12 novembril 1937. a. 2. aastakäik.
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Täna hiilgav esietendus! Jõudnud kohale kaua oodatud
ja kõikjal määratu edu osaliseks saanud suurfilm!

NAISE RELV — TEMA ARMASTUS
Tema armastuse jõud — eneseohverdamine.

Hiina Petrovini oivaline vale
Film suurest armastusest ja suurest ohvrist!

Niina Petrovna — Isa Miranda; Kornett — Fernand öravey

Vene lavastaja V. Turschansky suurim lavastus.
Miljoniline lavastus. St. Peterburg ja Viin enne sõda.

VENE MUUSIKA JA LAULUD.
Lisaks kaks huvitavat filmi!

OWOO

liia

.Rolf
Algus ärlp.

kell 6,
pühapäev,

kell 3

Täna ja edasi haarav eeskava!
Kolm suurt filmitähte romantilise,s seiklusrikkas spionaashi- ja

sõjafilmis! Jean Harlow, Franchot Tone ja Cary Grant
Kuulsa Marne'i lahingu päevad on selle filmi tegevusajaks.
Zeppelinide rünnakud, võitlus vaenlase salakuulajate vastu,

sangarlikud kahevõitlused maa ja taeva vahel

Lenduri viimne ülesanne
Jean Harlow pole enam vamp. Ta elu kuulus kahele mehele.
Segatud spionaazhi ja armuafääridesse. Süüdistatud ühe mehe
surmas. Tegevus argneb laastava sõja foonil. Suur truuduse ja

armastuse romaan.
Lisaks kaks huvitavat filmi!

Saaresoomlastel sekeldusi
Vene piirivalvega.

Rarwa odaw suhkur meelitab laewnikte salakaubawedamisele.
Soome kalurid Liwansaarelt ja <3ti««

fottlt, (et juba aastaid olnud tihedas
läbikäimises R kõnelevad, et ka
l swsretted lohel la kaubaudusretked
INrwa muutuvad päev päevalt ohtli-
kumaks. Eelnimetatud saared asetsevad
teatavasti umbes L^vgi |5e suudme fo«
hai p aaegu R W?ue terrUotlaeinete
pikril. Warem waba püSgiga hirjunud
kalameestel on nüüd püügiväli tundu-
walt kitsendatud, samuti on nendel pääs
Narma raskendatud.

Kalurid Seiskarilt ja Liwansaarelt
Narva sõites kasutavad otseteed. Kuna
aga nüüd N. W ne piirinurk Ü'etcb otse-
se sõidutee, tuleb kaluritel teha merel
suurem ring, millega teekond pi?eneb
20—25 kilomeetri wõrra.

Sõit Narwa toimub seega kogu aeg
mõõda piirijoont, millest tingituna ongi
roh'ed pilrisekeldused sagedasteks nähtus
teks. Tormiste \a uduste ilmadega on
tihtigi raske kindlaks teha, kas kalurid on
neutraal- wõi N.-Wene wetes. Praegu
Narmas peatumad Soome kalurid räägi-
mad, et alles mõni päev tagasi viidud
seitse Seiskari meest Narwa sõidul N-
Wenes'e. Kalurid tabatud piirijoonelt,
tõmmatud tuli peale la wiidud koos
laadungiga Laugasse. Siin mehed lüüdi-
tatud kinnises rreoautos kusagile sisemaa
le ülekuulamisele, kuni nad lõpuks Soo-
me ametivõimudele taas välja antud.
Selletaolistes sekelduste» olewat sageli ka
hiljem selgunud, et kalurid on sõitnud
stlski neutraalwetes. Wenelased omalt

poolt väidavad, et Soome kalurid Nar-
wa sõidul armzstawad kasutada otseteed
läbi N -W'«e wete. Ja mõni heitwat We-
ne «etes koguni püünisedki merre.

<£t hoiduda alalistest arreteerimist,st
merel, palusid hiljuti Soome kalurid mi*
nisteerlumilt luba, et nendel võimalda-
taks paate warustada relvadega. Zõud
kalalaeva la piirivalve vahilaeva wa.
h»l oleks sellega rohkem tafakaak««iawd
ning k l treil avaneks wõimalus end
wojaduse korral ka kaitsta, kui Wme pii-
rivalwe kipub liiga tegema. Miuistee-
rium sarnost luba ei saanud stiaki anda,
kuna arvestades soomlaste liigvalmis-
olekut võiks merel pvhkeda korrapärane
sõda. Kalurite arvates oleks õiglasem ol
nud, kui teinekord ka kala'aev oleks saa-
nud piiriwalae wohilaevale kahurist wõi
kuulipildujast avda mõne hoiatuspaugu,
et viimane ei tikuks neutraalwetes kala-
laevadele liiga lähedale.

Sekeldusi Narwa sõitude põrast on
Soome kalureil tihti ka oma piirivalve-
ga. Soomlased nimelt Narvas laadivad
sagedasti loeva tollilaost suhkrut, mida
saadakse 18 sendiga kilo. Kuna Soomes
suhkruMo maksab 60 senti, fiis selline
suur hwnam he ahvatleb kalamehi tihti
gi tulukale äritsemisele. Käesoleval aas-
tal on juba mitme! kaluril falataibi
vedamise pärast kovfiskeeritud paadid,
fu'b see ei tohuta kalamehi, kes valmis
on ikka uusi trikke leiutama, kuidas suhl-
rut Soomes maale toimetada.

Narwa asutatakse
pe«fi»«Srtde ühwg

Narva sa ZdaWiru penfionõrid on
tõstnud üles kavotkuse pensionäride ühln-
gu asutamiseks. Ohlngu sihiks on pen-
fionäride olukorda korraldada. Kaasa kut'
sutakse kõiki kohalikke pensionäre. 0hingu
põhikiri on koostatud ja saadetud kinni-
tamiseks. Lähemal ajal kutsutakse kokku
penstonäride ü dine koosolek. Koosoe-
kust teateavalikult. Ühingu osuta
jateks liikmeteks ja põhikirja koostajateks
on endine Narva jaamaülem $ Allik,
looltfiihaHab penflonätid A Tõnu-
rist ja A. Põldoja (F?!db ch).

Teatri juhatus kaebab P Ellerti
kohtu.

Narva teatri juhatu» on otsustanud
linnavolinik P. Ellerti kohtusse kaevata

Lennuväli saab valmis
shujaam põhjasõjaaegsel lahinguwäljal. KLstl on lennu,
wälja tor«»tami«e.

haavavate ja laimavate üteluste pärast
Narva teatri kohta. L r. P. Ellert vii-
masel l.-volikogu koosolekul ütles, et
^Narva teater teenib rahva madalaid
instinkte, etendusel visatakse vaatajatele
nagu kop?ga soppa kaela ja teatri» on
olnud kõlblusevastaseid ja pornograafilist
ettekandeid".

Narva Teater.
Mängukava 13. ja 14. nov. s a.
Laupäewal, 13. nowembril s. a.

mängitakse rabwaetendusena kell 8
õhtul M. Tarumi lustmängu »Pae-
põllu peretütar".

Pühapäewal, 14. nowembril s. a.
mängitakse rahwaetendusena kell
wiimast korda R. Tamme näidendit
„TuuiispeaM ja õhtul kell 8 wärsket
uudistükki „Haa elu".

Teatri büroo,

Ehitustööd Narwa lennuväljal on
jõudnud lõpujärku. Rakvere tänava
ääres avaral linna karjamaal on paari-
kümnehektaariline maatükk lõõdud juba
nagu noaga laudstledaks ning angaari'
ja meeskonnohsone pondud katuse olla.
Weel mõningaid torustamisi, sillutamist
ja hoone korrastustustõid ning kui ilmad
ei kisu just väga vihmaseks, vriNks juba
peatselt mõni teraslind esimese proovi-
lennuga teha katset.

Praegu „müttob" lennuväljal vara-
valgest videvikuni 39 hingeline tõõ«
meeste.salk. 0\a neist on ametis torus-
tiku panemisega, et juhtida kõrvale ma»
dalalt väljakult liigvett. Wilmison seni
tehitatud mogistraaltorud, kuid peatsel
jõutakse lõpule ka harutorustiku sisse-
seadmisega. Torustustõõde lõpulewiimi-
sega on õieti ka peamine tõõ tehtud,
jääks üle waid rohuseemne külvamine,
kuid seda ei jSata enne teha kui tuleval
kevadel, mil maapind on juba vajunud
ühtlaseks ja tasaseks.

NZgus angzar ja meeskonnahoone,
kuhu viib R kvere tänavalt lai kruusa-
tatud tee. valmis möödunud nädalal.
Praegu ollakse stin ametis veel vähe-
mate kohendustõõdega ja elektrivalgus'
tuse sisseseadmisega. H,oue tuleb kõigiti
ajakohane, nii et reisijail lennujaama
ooteruumis ei saaks tekkida ebamugavust.
Et flin kord valitseb elav liikumine,
selles pole palju põhjust kohelda. L-nnu»
liini sisseseadmisega Narva jääb välis-
ilma lestustele taas mõnegi tunni võrra
ligemale, mis mõlu ei jäta avaldamata
turistide arvulisele läbikäigule.

Asjale kasuks «õjks kujuneda ka see,
et Narva lennuväljale juba varakult

tehti head reklaami. Mõni nädal tagafi,
kui aeti sisse kraave, tuli maapõuest
rohkesti wälja põhjasõja-aegseid püssi-
kuule ja muid selletaolist esemeid. Kuul-
dused nendest leidudest ulotustd isegi
Rootst ajalehtedesse. Kui nüüd kevadel
nendest avastustest uuesti juttu teha,
küllap stis ka sarnane reklaam paneb
uust turistidehulki liikuma. Ja mõndki
jõukamast kihist — lennukiga. Sest keda
ei meelita maanduda moodsal teraslinnul
väljakul, kus aastasadade eest mürisestd
Raudpea mortiirid.

Leiud häirivad tublisti tõõmehigi,
kes muidu vast sarnase muinsusliku
.rämpsu" vastu ei osuta olulist huvi.
Lõi labidas kusagil kõvema eseme vastu,
olid teised kaevurid kohe parves jaol,
kas vast pole satutud mõnele väepeali-
ku kuldmõõgale.

Nagu warem teatavaks tehtud, toi-
mub lennuvälja pidulik avamine tule-
val kevadel. Kuid estmest lennukit on
oodata Narva aerodroomile võimaluse
korral juba käesoleval aastal, kui külm
sillutab praegu «eel pehmepinnalise väi-
jaku kandeks bullsemaks.

Lennuvälja avamise ja lennuliini
sisseseadmisega muutub praegusel Rakve-
re tänava aguliosas liikumine tublisti
elavamaks. Koos sellega on siinsed ma-
jaomanikud asunud hoonete ümbrust kor-
raldama, et esmakordselt stsselennul
Narvast ei jääks just väga äbarik mulje.
Kuivõrd vobil tahtel stln just neist kü-
Mivajuuud planke ja igast otsast tuult
läbilaskvaid hoonelobidikke suudetakse
korda teha, on iseküstmus.

Abistage vaeseid!
Päewad on lühikesed, ilmad wilud

ja niisked. Lehed on langenud puu
delt. Walge lumewaip katab warsti
kinni tühjusest haigutawad aasad ja
mustendawad wäljad Murega waatab
talwetulekule wastu waene. Tuba on
külm, kõht on tühi. Suwel sai weel
söögiks metsast marju ja kuiwanud
puuoksi kütteks. Talwel pole kusa
gilt midagi wõtta.

Waeste abistamiseks Peetri kogu
duse selts .Waesteabi" korraldab
pühapäewal koguduse majas loterii-
allegri. Kell Vai2 peale on saadawal
lõunasöögid. Lõunatage pühapäewal
koguduse majas 1 Kell 1 algab lote
rii alleHki. Loterilwõitudeks on Peetri

koguduse naispere walmistanud ilu*
said näputöid ja head inimesed on
kinkinud wäärtuslikke wõite. H ra R.
Ünt on kinkinud lauaga peegli, Ka-
lewiwabrik kleidiriide ja pr. f\. Must
kohwiserwiisi. Neiu Elwine Kreismann
on kinkinud oma wäljaõmmeldud to
reda seinawaiba, mille sarnast Nar-
was waewalt leidub Waip pannakse
pühapäewal waatamiseks wälja selle
soowiga, et mõni ilusaid asju armas
taja jõukas kodanik ta waeste ka
suks ära ostaks.

Tuige pühapäewal kõik, kellel
wõimaiik on, Peetri koguduse majja
loterii-allegrüe 1

Seda palub «Waesteabi" esimees
Q. Kiwiste,
õp» emer.
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„Hea elu".
S. Amaglobeli komöödia Narva teatris

wHukkamõista on kerge, kuid aru-
saada — raske", see „Hea elu" te
gelase hallpea arhitekti Motto lause
on iseloomustav muljele, mille jättis
M-Wene kirjaniku S. Amaglobeli 3
waatuses 10 pildis komöödia „Hea
elu" esietendus eile õhtul Narwa
teatris. Raske on meil arusaada üldse
elust ja olust tänapäewa Wenemaal.
Kerge ei ole mõistatada ka seda
näidendit. Kui meil lawal nähtud
wene näidendites (.Õnnelik abielu*,
„Platon Kretshet") tuli tutwudaande.
kate arhitektidega ja nende projekti
dega, siis „Heas elus" on 11 tegeia
sest 6 kanged arhitektid, lisaks teisi
samuti suurtest projektidest kõnele-
waid tegelasi, — üks suurte projek
tide küllus ja waielus nende pärast,
nii et näidendi tegewust siduw int
riig — arusaamatus mingi sedeliga,
jääb wähenõudlikult tahaplaanile.

Ei saa öelda, et näidendis oleks
midagi propagandalist — meile. Oma»
maalaste isamaalistele ja parteilistele
tunnetele on seal küll mõjutatud.
Kuid siin jätab see jahedaks — vaa
tad, et wõ! niimoodi nad seal siis
mõtlevad. Üks kõik missuguse rahva
heal teosel on ilma sihilikkuseta enam
kultuur-propagandalist mõju kui sellel
võrdlemisi keskpärasel näidendil.

Näidendi väärtusteks on tunnis
tatud humoorikalt joonistatud iseloo-
mukujusid ja kohati eluliselt värsket
dialoogi. Tegelaste inimlikkudele mu
redele võis kaasa elada ka näidendi
kõneall oleva lavastuse puhul.

Komöödia, mida jantlikum ja tühi
sem ta on, nõuab laval esitamiseks
suuremat tempot. Ei saa öelda, et
lavastuses oleks sellega liiale min
dud, kuid igatahes kannatas ilmselt
tempo pärast sõnastusliku väljenduse
selgus ja selle tõttu näidendi muidu
gi nõrgalt seotud intriigi arusaada

vus. Näidendi intriigi aluseks olev
sedelilugu jäi näiteks näidendit vaa
dates arusaadamatuks ja selguse
andis hiljem konspekti lugemine
programmilehelt. Wõibolla on siin
põhjusteks ka teksti kärpimine. Kuid
seda hoolikamalt peaks juhtima tähel-
panu diktsiooni selgusel ja õigele
lohutamisele, mis kõneall oleva la.
vastuse puhul jättis eriti soovida.

Hoolika ja selgepiirdelise kuju
noorusliku temperamendiga hallpeast
professorist esitas A. Berger arhi
tekt Mottona. Hoolikus oma osasse
väljendus ka selle vanas vaimus
juurduva isiksuse kehastaja grirnee-
ringus, riietuses ja pisimaneerideski.

f\. Kata i arhitekt Orlovi osas
ei saavutanud millegipärast seda
keskset seisukohta, mida osa laseb
eeldada, jättis muide mulje mehest,
kes elab oma tööle ja suurtele pro
jektidele.

A. (J I m • L ä ä n e Orlovi naise
Olgana mängis varjundirikkalt seda
kahtlustava ja armukadetseva naise
osa.

Epikuuriliste kalduvustega, hu
moorikat vanapoissi mängis K. V/il-
j u r mõnusa ladususega, olles A.
Alaküla kujutatud Matvejevnaga
näidendi inimlikumaid ja tõsielulise
maid kujusid. Wiimane oma kiriklike
harrastustega ja vanaiq mese ikult
kahtleva suhtumisega kõige uue
vastu tegi väikesest osast meelde
jääva.

M. Maid Ira osas jättis kõige
oma temperamentsuse ja meeleolu
varjundite nõtkuse juures pigemini
mulje peenutsevast kooliplikast kui
enesekindlalt töödrfihmavast ja ande
kast arhitektist Repliikide vurista
misest: on vähe, sõnades peab elama
mõte.

S. Liivik Warja osas kinnitas
meeldivalt talle omasena näivat
lavalist annet kujutada laialoomulisi
naiskarakterkujusid.

Martõni on iseloomustatud —

Nimede muutmised
Avaldasid soovi võtta uueks pere

konnanimeks
Narwa Linna Perekonnaselsuametniku kaudu:

7. Peetri tn. nr. 7—1 elutsew Wiktor
M^nnonen, ühes abikaasa Elfriedega —
,M a I w e t*. 2. Paemurru tn. 2—1 elutsew
Johannes M i h k e 1 s o n, ühes abikaasa
Armildaga — ,Rä n i*. Tartu tn. nr. 2—17
elutsew Karl-Eduard Morgenson, ühes
abikaasa Paulinega — »M e r i I o o*. Kooli
tn. nr. 5 elutsew Karl Ernst Neelus (Ne-
tuske), ühes abikaasa Marjanna (Maria) ja
poja Eduardiga — .Neelus*. Kreenholm
nr. 14—45 elutsew Julian P r o n t s u s, ühes
abikaasa Sinaidaga ja poja Harriga —
,W a ! m e*. Hele tn. nr, 5—13 elutsew Alek
sander Randmer, ühes abikaasa Berta-
Mariega ja tütre Helleniga — .Randmaa"
Kiriku tn. nr. 12-a—8 elutsew Kustaw R ei-
mann, ühes abikaasa Akuliinaga ja adop-
tiiwtütre Maiega — .Kalda*. 5. Peetri tn.
nr 11—2 elutsew Ida Rosenfeid. üh s poja
Randar-Otuga — „R o oswe e".

TSnuawalbvs.
Vabadussõja Invaliidide Narwa Koonduse

juhatus ewaldab oma südamlikku tänu 7. now.
f. a. korraldatud loterii-allegri kordamineku
puhul annetuste eest fuurkäitistele ja äridele
ning kõigile, kes nii suurel arwul loteriid kü
lastasid. Eriti awaldame tänu naiskodukaitse
liikmetele, samuti teistele prouadele ja preili-
dele, kes nii innukalt aitasid kaasa loterii-allegri
hääks kordaminekuks.

Juhatus.

„kõva poiss nõrga südamega". A.
Keiler selles osas tundus küll pä
ris pehme poisina. Ka on A Kelleri
sõnastus Kuidagi ebaselge.

M. Leek Olga emana oli noor.
Aeglus üksi vanainimese kujutami
seks ei ole küllaldane.

Kõrvalosades L. Aimre ja E.
Walgma.

Lavastusse oli põimitud A.
Staaki poolt muusikat ja laulu, mis
mängu elavusele olid kasuks. Lavas
tajana A- Berger oli teinud hoolsat
tööd. Põhjendamatu tundus kohati
kärsitu siia sinna jooksmine.

W. Peili lavapilt uudselt värske,
võimatuste kasutamiselt hoolikas ja
asjatundlikult miljööd loov.

Rahvast napivõitu. A.

Kingseppade hinnatõstmine ei
leia poolehoidu.

Äingf*rtnbe ühingu «limasel erakor-
rolifel ü dtoosolelul wõett uuesti arutu-
(tlc tSSHWdade tõstmise küsimus. A ua«.
deft l-lgus, et org mtlterimkwõ kingsepp,
toona» äärmiselt wlsolt, mistõttu
on raskendatud f" üldine tööhwdode
tõstmine. Unbes 60 protsenti kirg',poa-
dest pole seni töühtndade tõstmisel» oma
r.Saso'ekut awald^nud rgi lepingule qUj
kirjutanud.

Ingeris jäi mees langeva palgi
alla.

Narwa h vg^asse tood! rawlmis-le
Saarkükst päritolew Karl Kaon, killele
oli pea'e longenud palk, wkgastade» m?«
hei selgroo. Wgastuse tagajärjel t tna
konuawdosaanut osaline jalgade hswatus.

„W,far korraldab Pokfikursused
Tõöllsspord'ühlng .W sara* korral,

dusel olgawad järgnema! nädalal N r-
was pokstkursused, mls on mõeldud se.
nistele post-uusadele wiimse „Nhw!" and
miseks N W ne po fimeeskonna wastu
esiaemise?s ja samuti algajatel?. pursvfi
tui b juhatama kodanlise po?stliidu eudi»
ne im:» Kopustln.

Võltsisid morfiumiretsepte.
N«rwa 2 jaost, tohwnik mõistis

2 nädalaks aresti ämmaemanda M >ri,-
E ise K S r t s i ia 2 nädalaks tingimisi
wangi M hhail B o b i n o m f. N d o'ib
arstide poolt mms-vmi ostuks iirlutatud
r-t!,vtidel suurendouvd vnnuseid ja
mo f irail konguse protsenti.

Zalgrattawargut Kuremiiel
IShwi noormees Ad l Izarus owal«

das politseile, et temat on Kuremäel ära
warastotnd jalgratas, mille wäärtus 145
krooni. Mees käinud seal mingisuguse
kaubaga ringi ning astunud ühte wllu
sisse Asetades sõiduki rehetoa ette, tuid
majast wä'j^des ta jalgratast sealt e»om
ei leidnud.

Philips Raadio
Narvas, Peetri p2. 53

TELEFON 1-33.

«Sümfooniline sari 1938
kannab maailma suurima'raadiotööstuse garantiid.

Soodne järelmaks.
Suutim ladu vastuvõtjaid igas voolus, pinges ja hinnas. Nõudke demonstratsioone ja müügitingimusi.

Tarvitage „Philips* raadio — ja elektrilampe!

Narwa-Iõesuu - Narwa Auioduseltttti sõiduplaan.
Sõiduplaan maksew 29. aug. I9Z7. a. kuni muutmiseni.

Liinipidaja: Narwa linnawalitsu», Narwa. Tel. nr. 2, 206, 79.
Äripciewiti

Narwa-Zõesuust:
Kell 7.10 raudteejaama

8.30 Peetri platsile
13 00 raudteejaama
17.00 Peetri platsile
19.40 raudteejaama

Narwast:
Kell 8.10 rdt. S.1S Ptr. pl.
„ 10.30 Peetri platsilt
„ tS40rdtj.14.lSPtr.pl.

18.25 Peetri platsilt
„ 20.80 rdt 20.35 Peetri pl

Pyhapäewiti:
Narwa-Jõesuust:

Kell 8.30 raudteejaama
„ 10.00 Peetri platsile
„ 13 00 raudteejaama

15.00 Peetri pl
„ 17.00 raudteejaama
„ 19.40 raueteejaama

Narwast:
Kell 9 05 rdt. 9.10Ptr.pl.
.. 10 30 Peetri platsilt
. 13 40 rdt. 13.45 Ptr. pl.
„ 15 45 Peetri platsilt
. 17 35 rdt. 17.40 Ptr.pl.
„ 20.30 rdt. 20.35 Peetri pl.

NARVA TEATER

Laupäeval, 13. nov. s. a. kell 8 õhtul
rahvaetendusena

„PAEPÕLLU PERETÜTAR"
M. Taru mi lustmäng 3. vaat.

Näitejuht: K. Viljur Lavapildid: V. Peil
Pääsmed kr. 0,35 — 0,20.
Pühapäeval, 14. nov. s. a. kell 3.30 p. 1.

Viimast korda rahvaetendusena
„T U U L IS P E A"

A. Tamme näidend 3 vaat. 4 pildis.
Näitejuht: A. Lääne Lavapildid: V. Peil
Pääsmed kr. 0.30 — 0,20.

Õhtul kell 8 rahvaetendusena
„HEA ELU"

S. Amaglobeli komöödia ^3 vaat. 10 pildis
Näitejuht: A. Berger Lavapildid: V. Peil
Pääsmed kr. 0,80 — 0.20.

Põllupidajad!
Ostame

kaeru,
otre,

nisu j. ti. e.
maksame ajakohast hinda.

Narva Tarvitajate ühisus
«Oma-Abi»Tallinna

mt. nr. 7
Tallinna
mt. nr. 7

Alalehtede tellimisi ja kuulutusi
võetakse vastu

kontor »Merkuur" Hermanni 15.

Aktsia Selts

CCSTI SIID
VABRIKU LADU

Peetri pl 1
Narva.

Alati saares valikus:
Siidi,

poolsiidi,
villased ja

puu villased
kleidi-,

mantli- ja
voodririided.

Odavad vabrlkorutld.

Lugege
Uus Eesti Narva Uudiseid

29-a. naisterahvas
otsib

nudoteenilfl
kohta.

On varem teeninud, os
kab keeta. Teateid saab

kont. „Merkuurist".

Apteekide öövalve
8. — 12. kuupäevani.
Lusti apteek.
Jaanilinna apteek

igal ööl.
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